
Unikali svečių užimtumo pramoga  
ir ilgaamžė dovana Jiems ir Jums —  
keramikinio indo personalizavimas  

Specialus pasiūlymas Kupolo šventėms 



Nesudėtingas ir linksmas keramikinio indo personalizavimas tai puiki proga 
maloniai nustebinti ir porą valandų užimti savo svečius per įvarias šventes - 
vestuves, krikštynas, gimtadienį, bei leisti svečiams patiems pasigaminti ilgaamžią 
dovaną ir prisiminimą iš Jūsų šventės. Ši pramoga sudomina ir pakeri visų amžių 
žmones palikdama neišdildomus prisiminimus ir geriausias emocijas apie patirtį. 

KERAMIKOS PERSONALIZAVIMAS 



Indo personalizavimas, nereikalauja jokių keramikos žinių ar meninių sugebėjimų.  

Svečiai galės išsirinkti keramikos pusgaminį - puoduką, lėkštelę, taupyklę ar kt., jį 
linksmai nuspalvinti, nupiešti piešinėlį arba užrašyti palinkėjimą, mėgstamą frazę, 

datą, vardus ar ką nors, ką visą gyvenimą norės prisiminti iš Jūsų šventės, nes 
gaminiai išliks ilgaamžiai ir funcionalūs.  

Piešiama ar rašoma yra būtent su šiam užsiėmimui pritaikytomis glazūromis, jos 
nesitaško ir labai gerai nusivalo, todėl, nereikia jokios specialios aprangos.  

Po pramogos, mes pasiimsime indus su savimi, juos dar kartą išdegsime pečiuje ir 
paruošime naudojimui, o po 10 dienų, svečiai, vadovaudamiesi informacine 
gaminio atsiemimo kortele jau galės atsiimti indą Jiems patogiu metu mūsų 

studijoje Vilniaus centre.  

KAIP VEIKIA ? 



Keramikė Ugnė išdelios įrankius, glazūras ir keramikos ruošinius:  
4 puodukai  

4 dubenėliai  
4 taupyklės  
2 lėkštelės 

 1 didelė lėkštė (skirta šventės rengėjams, su užrašyta data ir svečių inicialais)  

Ugnė, papasakos Jums, kaip veikia indo personalizavimas, inspiruos su idėjomis ir 
padės procese.  

Kiekvienas piešėjas užpildys anketą palikdami savo kontaktus (taip, jie asmeniškai 
galės gauti žinutę, kai gaminys atkeliaus į studiją), bei gaus gaminio atsiemimo 

kortelę su informacija.  

PROCESAS



250 Eur  

2 val. aptarnaujanti professionali keramikė 

15 vnt. keramikos indų 
(galite pridėti daugiau gaminių už 11 Eur/vnt.)  

visos priemonės ir gaminio išbaigimas  

atvykimas į Jūsų šventę 

KAINA  



GALERIJA 









Susipažinkite su Ugne ir Rūta   

Dėl daugiau info ar rezervuoti susisiekite el.paštu 
ggkeramika@gmail.com arba telefonu +37060506244

mailto:ggkeramika@gmail.com

